
 

Uchwała Nr XVIII/128/2016 

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 30 listopada 2016 r. 
 

w sprawie zasad powoływania „Komitetu Rewitalizacji” dla Gminy Bliżyn 

 i ustanowienia jego regulaminu. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 9 paździer-

nika 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2015 r., poz. 1777) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Mając na celu realizację procesu rewitalizacji Gminy Bliżyn, upoważnia się Wójta 

Gminy Bliżyn do powołania Komitetu Rewitalizacji na zasadach określonych w „Regulami-

nie Komitetu Rewitalizacji”, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy oraz dialogu interesariuszy z orga-

nami gminy w sprawach związanych z procesem rewitalizacji prowadzonym na podstawie 

gminnego programu rewitalizacji. Regulamin komitetu oraz zasady wyznaczania jego składu 

ustala się w drodze uchwały rady gminy. 

 Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji podjęcie 

przedmiotowej uchwały poprzedzone było konsultacjami społecznymi. Konsultacje przepro-

wadzono w okresie od 9 września do 31 października 2016 r. Obwieszczenie Wójta Gminy 

Bliżyn w tej sprawie zostało opublikowane dnia 08.09.2016 r. Ponieważ opublikowano je 

z pominięciem siedmiodniowego terminu poprzedzającego wyznaczony okres konsultacji, 

termin konsultacji został przedłużony obwieszczeniem z dnia 13 października 2016 r. i trwał 

przez okres 54 dni. W ramach konsultacji projektu uchwały zorganizowano spotkanie dnia 

28 września 2016. Obwieszczenie o terminie spotkania opublikowano dnia 19 września 2016 

r. Trzecią formą konsultacji było zbieranie uwag ustnych. 


